МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАКАРОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЧЕРНОГОЛОВКА»

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

«21»  марта  2023 г. №         14  - _о/д__

         На основании  Распоряжения Главы Администрации муниципального

образования «Городской округ Черноголовка» от 06.03.2023 года № 142-р «Об

организации приёма детей в первые классы муниципальных общеобразовательных

организаций 2023-2024  учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать приём  заявлений от граждан в первый класс на 2023-2024 учебный год

с 01.04.2023 года, зарегистрированных на закрепленных территориях, в том

числе в электронной форме через РПГУ https://uslugi.mosreg.ru/

2. Обеспечить прием  граждан, имеющих право на получение общего

образования соответствующего уровня и проживающих на территории, за

которой закреплена школа.

3. Создать комиссию по приёму заявлений и документов родителей (законных

представителей) будущих первоклассников в следующем составе:

председатель комиссии -  Табачук Л. К., директора;

члены комиссии

         -  Кантемирова В.А., заместитель директора по УР,

         -  Андреева Т. С., учитель начальных классов

            4.   Утвердить график работы комиссии по приёму заявлений и документов через

                   РПГУ https://uslugi.mosreg.ru/:

 Понедельник – пятниц ежедневно с  14.00 – 18.00

                                                                            Выходной:     суббота, воскресенье

5. Утвердить график работы школьной комиссии по приёму заявлений и

документов в 1 класс при личном обращении в общеобразовательную

организацию по адресу : Московская область, городской округ Черноголовка,

с.Макарово,д.101  ежедневно с 14.00 до 18.00 часов

6. Кантемирову В.А., заместителя директора по УР, назначить ответственным

лицом за прием заявлений и  документов родителей (законных

представителей).

7. Ответственному за прием заявлений и документов в срок до 25.03.2023

предоставить следующую актуальную информацию ответственному

администратору сайта ОУ Макушкиной М. И. для размещения на официальном

сайте МОУ «Макаровская ООШ» в сети «Интернет»:

-  информацию о порядке приема в первый класс на 2023-2024 уч.г.

- информацию о лицах, ответственных за прием в первый класс ( ФИО, часы

приема, телефон учреждения)

https://uslugi.mosreg.ru/
https://uslugi.mosreg.ru/

- информацию о количестве классов и мест для будущих первоклассников,

информацию о закрепленной территории( границы территории, закрепленных

за общеобразовательным учреждением).

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы   _______________  Табачук Л.К.

« С приказом ознакомлен                                 ____________________ Антонова С. М.

                                                     ____________________  Кантемирова В.А.

                                                     ____________________  Андреева Т.С.

		2023-04-03T19:03:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МАКАРОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА "